com o licenciamento/emplacamento de responsabilidade da CONTRATADA, não sendo admitida transferência, 21  
(segundo) emplacamento ou qualquer outra situação que descaracterize a condição de veículo novo ou de primeiro 
USO. 

4.3 - O valor máximo admitido para esta contratação é de R$ 438.333,33 (quatrocentos e trinta e oito mil trezentos e 
trinta e três reais e trinta e três centavos), apurado através da média de pesquisas de preços. 

5-DO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL 
5.1 - O presente Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, ou enquanto decorrera 
fornecimento dos serviços dentro da vigência do mesmo.